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راه دور زدن فروش خانه های 
دولتی بسته شد

پس از پیگیری ها و استعلاماتی که برخی سازمان 
های دولتی برای واگذاری خانه های سازمانی به 
صورت ترک تشریفات مزایده داشته اند، یک مقام 
مسئول با ارسال بخشنامه ای تاکید کرده طبق 
قانون حمایت از تولید و عرضه مسکن و اصلاحات 
آن، روش فروش خانه  های سازمانی در مالکیت 
وزارتخانه  ها، مؤسسات دولتی و شرکت  های صد 
در صد دولتی، صرفا مزایده عمومی بوده و فقط چند 
اولویت خاص برای این الزام در نظر گرفته شده که بر 
این اساس، هرگونه ترک تشریفات مزایده یا فروش 
خانه های مذکور به غیر اشخاص واجــد شرایط 

مندرج در قانون کاملا غیرقانونی است.

هشدار درباره ماموریت کارمندان 
دولتی در بخش خصوصی

طبق ابلاغیه یک نهاد نظارتی به تعدادی از اعضای 
کابینه، اعلام شده با توجه به این که شرکت هایی 
که از طریق مضاربه و مزارعه و امثال این ها به منظور 
به کار انداختن سپرده های اشخاص نزد بانک  ها و 
مؤسسات اعتباری ایجاد شده یا می  شوند، شرکت 
دولتی شناخته نمی  شوند،  بنابراین، مأموریت و 
انتقال کارمندان و مدیران از دستگاه های اجرایی 
ــورد تایید قانون و  به شرکت  هــای خصوصی م

نهادهای نظارتی نیست .

شکست ایده بستن با کدخدا
حجت الاســلام رستمی رئیس نهاد نمایندگی 
عمده ای  بخش  گفت:  دانشگاه ها  در  رهبری 
از مشکلات اقــتــصــادی بــه دلــیــل بــی توجهی 
مسئولان به ظرفیت های داخلی بود و شکست 

ــده بستن با کدخدا نیز پس از  ای
خروج آمریکا از برجام و بی 

توجهی به گفتمان درون زا 
ایــن مشکلات را تشدید 

کرد. /فارس

قهر انتخاباتی اصلاح طلبان؟

محسن مهرعلیزاده فعال سیاسی اصلاح طلب با 
بیان این که تحریم و قهر انتخاباتی زیبنده جریان 
اصلاح طلبی نیست، افــزود: نظارت استصوابی 
قابل احترام است اما نهاد های حاکمیتی در مسیر 

انتخابات فضا را بیشتر باز کنند تا 
مردم با احساس این که نامزد مورد 
علاقه شان حضور دارد، رغبت 

بیشتری بــرای مشارکت 
نشان دهند. /ایلنا

ــاره به مواضع  رئیس دستگاه اجرایی با اش
به  خــطــاب  آمریکا  رئیس جمهور  متناقض 
مقامات این کشور گفت: حداقل مدتی صبر 
می کردید تا دنیا دربــاره ادعای مذاکره شما 
تردید کند که آیا راســت می گویید یا دروغ؟ 
ــی خــود  ــوی ــگ ــا تــحــریــم هــا دروغ بــلافــاصــلــه ب
 را ثابت کردید که دنبال مــذاکــره نیستید.
رئیس جمهور  با بیان این که آمریکایی ها عهد و 
امضای خود را زیرپا گذاشتند تصریح کرد: در 
این شرایط چگونه توقع دارند مجدد با ایران 
مذاکره کنند.  دکتر روحانی که دیروز در دیدار 
مدیران ارشد نظام سلامت کشور سخن می 
گفت، تحریم رهبر انقلاب اسلامی را نشانه بی 
خردی دولتمردان  آمریکایی دانست و گفت: 
اگــر آمریکایی ها در مذاکره صــادق هستند 
چرا همزمان وزیر خارجه را تحریم می کنند. 
روحانی با بیان این که هیچ حکومت عاقلی 
بالاترین مقام یک کشور را که مقام دینی، 
اجتماعی و معنوی هم است، تحریم نمی کند، 

افزود: رهبر انقلاب اسلامی نه تنها رهبر ایران 
که رهبر عاشقان ایران در سراسر جهان، رهبر 
مسلمانان و شیعیان جهان است؛ رهبر ایران 
تنها به ایران تعلق ندارد، مسلمانان زیادی در 
عراق، لبنان، سوریه، پاکستان، افغانستان، 
کویت، شیعه وغیرشیعه مقلد، عاشق و مطیع 
رهبر ایــران هستند. مقامی که عقل خود را 
از دست داده، در اقدامی وقیحانه و احمقانه 
چنین رهبری را تحریم می کند که او به آمریکا 

سفر نکند!

اموال رهبری تنها یک حسینیه و یک خانه 	 
ساده است

ــوال  ام تحریم  ــرد:  ک تصریح  جمهور  رئیس 
ــوال رهبری تنها یک  رهــبــری، زمانی که ام
حسینیه و خانه ساده است احمقانه خواهد 
بــود. رهبران کشور مــا، مانند رهبران بقیه 
کشورها نیستند که در حساب های خارجی 
ــول داشــتــه باشند و شما  ــود میلیاردها پ خ

بخواهید آن ها را تحریم و مسدود کنید. رئیس 
جمهور ساقط کردن پهپاد آمریکایی را موجب 
سردرگمی و معلولیت ذهنی دولتمردان این 
کشور دانست و با اشاره به بومی بودن سامانه 
راداری و هدف قرار دهنده این پهپاد، گفت: 
ما دست همه آن هایی که در وزارت دفاع این 
صنعت داخلی را ایجاد کردند و  دست همه 
آن هایی را که از این ابــزار به خوبی در سپاه 
پاسداران استفاده کردند، می بوسیم چرا که 

کار عظیمی انجام دادند.

وی به نقض حریم سرزمینی ایران توسط پهپاد 
آمریکایی اشاره کرد و گفت: این که بلافاصله 
این پهپاد زده شود آن هم با سامانه داخلی 
ما، کار بزرگی است. اگر ما این پهپاد را با اس 
۳۰۰ می زدیم کار بزرگی نبود چرا که با یک 
موشک خارجی زدیم ولی با سامانه ای زدیم 
که خود سامانه و موشک و رادارش ساخت 
ایران است یعنی با رادار ایرانی ما سرچ و لاک 
کردیم و با موشک ایرانی آن را هدف قرار دادیم 

که کارعظیم و بزرگی است.

اثبات دروغ مذاکره 
روحانی خطاب به ترامپ: اگر در مذاکره صادق هستید چرا 

همزمان وزیر خارجه را تحریم می کنید

یک جلسه بی نتیجه دیگر برای آمریکا در شورای امنیت 

شکست آمریکا در دیپلماسی راهروها 

بهشتی گونه قضاوت کنیم
شهید  قضاییِ  -مــنــشِ  اســدی  بنی  غلامرضا 
بهشتی؛این بایستگی است که باید هر قاضی در 
خویش بارور سازد. چون او نگاه کند و فتوت او را در کار 
گیرد حتی در برابر مخالفان، نگاهی طبیبانه داشته 
باشد تا مجرم را چون بیمار مــداوا کند و در اجرای 
بالاترین حدود و تعزیرات هم براین مشرب باشد و با 
اجرای جراحی بزرگ، برای به سلامت رساندن او 
تلاش کند. همواره نگاه کرامت مند به شهروندان 
داشته باشد و اقتدار قضایی را تیغ آخته در کف نبیند 
بلکه از اختیارات خود، قدرتی بسازد در سر انگشت 
های تدبیر برای گره گشایی از مشکلات مردم که به 
حق ارباب رجوع اند و قاضی، جز مستخدم عدالت بان  
و حق ستانِ آنان شأنی ندارد. دیگر ارکانِ حکومتی 
نیز جز تمشیت امور ملت، فلسفه وجودی برایشان 
متصور نیست. همه باید تلاش کنیم و بکوشیم که 
محیط زیست ایمن و اخلاقی برای جامعه شکل بگیرد 
و شهروندان در مسیر تعالی، با موانع کمتر مواجه 
باشند. عدالت نیز در تحقق و جریان مدام خویش، 
موانع زداست و هرآن چه سد راه کمال باشد یا مخلِ 
اخلاق، آن را از سر راه برمی دارد. شاید از همین رو 
باشد که وظیفه "پیشگیری از جرم " را برای قوه قضاییه 
نوشته اند تا فضا برای کمال طلبی انسان، ایمن تر 
باشد. شهید بهشتی در مشرب حقوقی، یک آیت ا... 
تمام بود. تجسم قضایی اسلام که اگر با جُرم، پنجه در 
پنجه می شد، مجرم را از حیث انسانی نه تنها تحقیر 
نمی کرد و نمی شکست که نیک حرمت بانی می کرد 
و زن را به جرم شویش نه تنها نمی گرفت بلکه "گرفته" 
را هم آزاد می کرد چنان که دربــاره زنِ بنی صدر، 
چنین کرد. امروز هم بازخوانی آن نگاه و رفتار ، شکوه 
قضا و هیمنه امنیت آفرینی را با باور به تکریم عمومی 

تضمین می کند.

صفحه آرایی
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

یک بار دیگر استفاده سیاسی آمریکا از شورای 
امنیت علیه کشورمان ناکام ماند و جلسه این 
شورا درباره اتفاقات و تنش های خلیج فارس، بی 
نتیجه پایان یافت. دوشنبه شب درحالی که جلسه 
شورای امنیت سازمان ملل بدون دعوت از ایران 
برگزار شد، نماینده کشورمان به جمع خبرنگاران 
رفت و به سؤالات آنان درباره اتهامات آمریکا پاسخ 
داد. نماینده آمریکا هم که کشورش نتوانسته بود 
اعضای شورا را به محکوم کردن ایران مجاب کند، 
بدون آن که به پرسش های خبرنگاران پاسخ 
دهد، بیانیه اش را خواند و رفت. جلسه شورای 
امنیت به درخواست آمریکا و پشت درهای بسته 
برای بررسی موضوع حمله به نفتکش ها و هدف 
قرار گرفتن پهپاد جاسوسی این کشور برگزار شد، 
اما حتی در غیاب نماینده ایران باز هم با شکست 
آمریکا همراه شد. براساس گزارش رویترز، در 
بیانیه نشست غیرعلنی دو ساعته دوشنبه شب 
که از سوی نماینده کویت در سازمان ملل به عنوان 
رئیس دوره ای شورا قرائت شد، ضمن تاکید بر 
حل و فصل مسالمت آمیز و دیپلماتیک تنش ها، 
تصریح شده است: »اعضای شــورای امنیت از 
طرف ها و همه کشور های منطقه می خواهند با 
نشان دادن بیشترین خویشتنداری، اقداماتی با 
هدف کاهش رویارویی ها انجام و به تنش ها پایان 
دهند.« همان طور که واضح است قرائت بیانیه 
پایانی نشست شورای امنیت سازمان ملل بدون 
تکرار اتهامات آمریکا علیه ایران، موید شکست 
دیپلماتیک دیگری بــرای واشنگتن و حمایت 

نکردن همپیمانانش 
از ادعا های خصمانه 

این کشور است.

ــور تــخــت 	  ــ ــض ــ ح
جمع  در  روانـــچـــی 

خبرنگاران
ــوی دیگر سفیر  از س
ایران در سازمان ملل 

هم در حاشیه نشست شــورای امنیت سازمان 
ملل در واکنش به دعــوت نکردن ایــران به این 
نشست، به جمع خبرنگاران رفت و اسناد تجاوز 
پهپاد آمریکا به حریم ایران را نمایش داد. تخت 
روانچی با انتقاد از دعوت نکردن ایران به نشست 
شورای امنیت سازمان ملل که با موضوع ایران 
برگزار شده بود، این اقــدام را برخلاف منشور 
سازمان ملل دانست. او از خبرنگاران خواست 
که همه سؤالات خود را مطرح کنند تا او پاسخ 
دهد. سفیر ایران در سازمان ملل اتهام آسیب زدن 
ایران به نفتکش ها را هم مضحک خواند و گفت: 
از یافتن تکه های پهپاد در آب های سرزمینی 
ایران مهم تر ماجرای مختصات متعلق به ایران 
است که بلافاصله پس از انهدام پهپاد مشخصات 

اعــلام شد اما آمریکا 
ساعت ها پس از آن 
مختصات ساختگی 
خود را منتشر کرد.
نــشــســت  از  ــس  ــ پـ
ــورای  شـ غیرعلنی 
جاناتان  هم  امنیت 
آمریکا  سفیر  کوهن 
در جمع خبرنگاران 
بیانیه اش را خواند و مدعی شد پهپاد این کشور 
خارج از حریم هوایی ایران بوده است. او بدون 
آن که به پرسش های خبرنگاران پاسخ دهد، 
سخنانش را پایان داد. با این حال سه کشور 
اروپایی آلمان، فرانسه و انگلیس در بیانیه ای 
جداگانه بر اجرای کامل قطعنامه 22۳1، حفظ 

برجام و خویشتنداری همه طرف ها در منطقه 
تأکید کردند. اما نماینده روسیه در سازمان ملل 
متحد در پاسخ به سوالی دربــاره مذاکره ایران 
و آمریکا گفت: »کدام مذاکره؟ وقتی ایران در 

شدیدترین فشارها از سوی غرب است.« 

روسیه: پهپاد آمریکایی در حریم هوایی 	 
ایران سرنگون شد

شــورای  دبیر  پاتروشف ،  نیکلای  همچنین 
امنیت ملی روسیه هم پس از ملاقات با مشاور 
امنیت ملی ترامپ و مشاور امنیت ملی رژیم 
صهیونیستی با تأکید بر این که ایران شریک 
اساسی روسیه در مبارزه با تروریسم است، 
گفت: با استناد به اطلاعات به دست آمده از 
وزارت دفاع روسیه پهپاد آمریکایی که هفته 
گذشته از سوی ایران سرنگون شد ، در حریم 
هوایی جمهوری اسلامی ایران قرار داشت. 
وی افــزود: هر نــوع تــلاش بــرای جلوه دادن 
ایران به عنوان تهدیدی برای امنیت جهانی، 

مردود است.

تنش لاریجانی و حاجی دلیگانی 

پس از تصویب ماده 7 طرح اعاده اموال نامشروع 
ه  یند ، نما نی لیگا جی د کر تند حا ن تذ لا مسئو
شاهین شهر به لاریجانی درباره روند تصویب این 
پیشنهاد و حذف واژه های "فقرزدایی و اشتغال 
زایی" در نهایت منجر به عصبانیت رئیس مجلس و 
انتقاد از رفتار این نماینده شد. لاریجانی در شرایطی 
که  فریاد اعتراض حاجی دلیگانی با وجود خاموش 
بــودن میکروفن بلند بــود، خطاب به وی گفت: 
نماینده حق دارد نظر بدهد، شما حق ندارید بیشتر 

از نمایندگان دیگر حرف بزنید. 

برخی در برابر دولت حالت مادرشوهری گرفتند	 
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با گله از انتقادات بعد از توافق هسته ای گفت: برخی 
نگذاشتند مردم در روز خوشحالی لذت ببرند، مانند مادر شوهر یا کسی که با عروس خانواده 
دشمنی دارد، آن قدر غر می زنند که نمی گذارند همان شب عروسی که همه خانواده شاد هستند، از 
آن جشن لذت ببرند؛ برخی حالت مادرشوهری گرفتند. شرکت های خارجی می آمدند، می گفتند 
چرا آمدند؟ قرارداد می بستیم، ایراد می گرفتند و وقتی قرارداد به هم می خورد باز غُر می زدند! 

نگذاشتند مردم لذت ببرند. هواپیما می خریدیم می گفتند خیانت شد!


